

Prot.n. 2254/DG Bari, 22/01/2020

Oggetto: comunicazione di esclusione.

In relazione alla procedura per l'affidamento di un incarico professionale per lo svolgimento delle attività di consulenza ed assistenza di natura fiscale e societaria per l'AMGAS S.r.l., ai sensi e per gli effetti dell'art.76, comma 5, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, si comunica che, a seguito di valutazione, da parte della Commissione giudicatrice, all'uopo nominata, riunita in data 16/01/2020, della documentazione tecnica da Lei presentata, la Sua candidatura non è stata accettata per la seguente motivazione:

"in sede di acquisizione da portale AMGAS della documentazione tecnica, si è constatato che il professionista in esame non ha presentato quanto richiesto nell'avviso di selezione. Era presente, infatti, solo la documentazione generata da sistema e riguardante il punteggio attribuito dallo stesso al criterio n.1) non discrezionale, di cui all'art.7 dell'avviso. Non essendo, pertanto, presente né il curriculum né la relazione tecnica, come richiesto, la candidatura è stata ritenuta dalla Commissione non valida in quanto impossibile poter attribuire i punteggi all'offerta tecnica. La predetta documentazione era stata richiesta all'art..12 dell'avviso di selezione come condizione sine qua non per la partecipazione."

Il verbale, nella sua forma integrale, è agli atti della società.

Si comunica, inoltre, che il diritto di accesso agli atti relativi alla presente procedura dovrà essere esercitato con le modalità e i tempi stabiliti dal codice degli appalti vigente presso l'ufficio Contratti e Appalti dell'AMGAS S.r.l., negli orari di ufficio, concordando un appuntamento a mezzo mail all'indirizzo ufficio.appalti@amgasbarisrl.it.

Ai sensi dell'art.29, comma 1, del D.Lgs.50/2016, la presente comunicazione di esclusione verrà pubblicata sul portale delle gare telematiche dell'AMGAS S.r.l. www.amgasbarisrl.aquistitelematici.it, in relazione alla procedura in parola, nella sezione "Pubblicazioni ai sensi dell'art.29 del D.Lgs.50/2016".

Distinti saluti.

AMGAS S.r.l. **F.TO** Il Responsabile del Procedimento
Avv. Giuseppe Caputi





